
 

 

 

POZ. 373 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

NA WYDZIALE HISTORII  

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie rekrutacji na studia podyplomowe na Wydziale Historii w r.a. 2024/2025 

Na podstawie § 18 ust. 1 Zarządzenia nr 116 Rektora UW z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 238) Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co 
następuje: 

§ 1 
1. Niniejszym ustala się dla studiów podyplomowych prowadzonych na Wydziale 

Historii:  
1) zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty;  
2) limit miejsc;  
3) minimalną liczbę uczestników wymaganą do uruchomienia studiów podyplo-

mowych;  
4) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej;  
5) harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników, 

a w przypadku, gdy przewidziany jest egzamin wstępny – termin tego egzaminu;  
6) termin, sposób i miejsce składania dokumentów.  

2. Zasady rekrutacji na Podyplomowe Studia Archiwistyka i Zarządzanie 
Dokumentacją określa załącznik nr 1.  

3. Zasady rekrutacji na podyplomowe Studia Varsavianistyczne określa załącznik 
nr 2. 

. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Historii: A. Pieniądz 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ HISTORII 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 2 Kierownika Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Historii  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie rekrutacji  
na studia podyplomowe na Wydziale Historii w r.a. 2024/2024 

 
Podyplomowe Studia  

Archiwistyka i Zarządzanie Dokumentacją.  
Kurs teorii i metodyki archiwalnej 

 

1) Zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty: O przyjęciu na studia 
decyduje kolejność zgłoszeń. Komplet dokumentów obejmuje: 

- podanie o przyjęcie na studia (wydrukowane z systemu IRK); 
- deklarację o odpłatności za studia (wydrukowaną z systemu IRK); 
- kserokopię dyplomu ukończenia studiów wyższych (oryginał lub poświadczoną kopię 
należy przedłożyć do wglądu w Sekcji ds. studenckich Dziekanatu). 

2) Limit miejsc: 30. 
3) Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów 
podyplomowych: 15. 
4) Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: Kandydat powinien dokonać opłaty 
rekrutacyjnej na indywidualne konto widoczne w systemie IRK w trakcie trwania tury 
rejestracji, nie później niż do końca dnia następującego po ostatnim dniu rejestracji na 
dany kierunek studiów. 
5) Harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników: 
rejestracja 06.06.2024−12.09.2024 r.; wyniki rekrutacji 20.09.2024 r. 
6) Termin, sposób i miejsce składania dokumentów: Dostarczenie dokumentów 
w dniach 25−30.09.2024 r. osobiście: Wydział Historii UW, ul. Krakowskie Przedmieście 
26/28, 00-927 Warszawa, pok. 15. 
 
Warunkiem wpisania na listę słuchaczy jest pozytywny wynik rekrutacji oraz 
podpisanie umowy o odpłatności za studia podyplomowe bądź umowy 
o odpłatności za studia podyplomowe finansowane przez osobę trzecią. 
  



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 2 Kierownika Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Historii  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie rekrutacji  
na studia podyplomowe na Wydziale Historii w r.a. 2024/2024 

 

Podyplomowe Studia Varsavianistyczne 

 

1) Zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty: O przyjęciu na studia 
decyduje kolejność zgłoszeń. Komplet dokumentów obejmuje: 

- podanie o przyjęcie na studia (wydrukowane z systemu IRK); 
- deklarację o odpłatności za studia (wydrukowaną z systemu IRK); 
- kserokopię dyplomu ukończenia studiów wyższych (oryginał lub poświadczoną kopię 
należy przedłożyć do wglądu w Sekcji Studenckiej Dziekanatu). 

2) Limit miejsc: 30. 
3) Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów 
podyplomowych: 15. 
4) Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: Kandydat powinien dokonać opłaty 
rekrutacyjnej na indywidualne konto widoczne w systemie IRK w trakcie trwania tury 
rejestracji, nie później niż do końca dnia następującego po ostatnim dniu rejestracji na 
dany kierunek studiów. 
5) Harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników: 
rejestracja 06.06.2024−12.09.2024 r.; wyniki rekrutacji 20.09.2024 r. 
6) Termin, sposób i miejsce składania dokumentów: Dostarczenie dokumentów 
w dniach 25−30.09.2024 r. osobiście: Wydział Historii UW, ul. Krakowskie Przedmieście 
26/28, 00-927 Warszawa, pok. 15. 
 
Warunkiem wpisania na listę słuchaczy jest pozytywny wynik rekrutacji oraz 
podpisanie umowy o odpłatności za studia podyplomowe bądź umowy 
o odpłatności za studia podyplomowe finansowane przez osobę trzecią. 
 

 

 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


